СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

   от  09.10.2018 г.                                                                                        № 11/1
РЕШЕНИЕ

Об утверждении протокола опроса граждан по вопросу ликвидации
Муниципального казенного учреждения  культуры  «Библиотека  БСП»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета  депутатов Березовского сельского поселения от 28.09.2018 года «О проведении опроса граждан по вопросу ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Библиотека  БСП», рассмотрев протокол опроса граждан по вопросу ликвидации Муниципального казенного учреждения культуры «Библиотека  БСП» от 02.10.2018 года, руководствуясь  Уставом  Березовского  сельского  поселения, Совет депутатов Березовского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол опроса граждан по вопросу ликвидации Муниципального казенного учреждения культуры «Библиотека  БСП» (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3.Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном Интернет-сайте Березовского сельского поселения.
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Березовского
сельского поселения  -                         А.А.Малов

Приложение
к решению Совета депутатов
Березовского сельского поселения
от 09.10.2018г. № 11/1

Протокол опроса граждан по вопросу ликвидации муниципального казенного учреждения культуры  «Библиотека  БСП»
Комиссия по проведению опроса граждан по вопросу ликвидации муниципального казенного учреждения культуры  «Библиотека БСП»

Протокол опроса граждан по вопросу
ликвидации муниципального казенного учреждения культуры  «Библиотека БСП»
 от  02.10.2018 г.
Сроки проведения опроса граждан 02.10.2018г.  с 8.00 – 16.00
Формулировка вопроса, «Согласны ли вы с ликвидацией муниципального  казенного учреждения  культуры «Библиотека  БСП»
Результаты опроса
	Число граждан, обладающих правом на участие в опросе и проживающих на территории, на которой проводился опрос
	1980

	Число граждан, принявших участие в опросе
	106

	Число граждан, ответивших положительно на поставленный вопрос
	101

	Число граждан, ответивших отрицательно на поставленный вопрос
	5

       В соответствии с  Методикой проведения опроса граждан на территории  Березовского сельского поселения по вопросу ликвидации муниципального казенного учреждения культуры  «Библиотека  БСП», утвержденной решением Совета  депутатов  Березовского сельского поселения от  28.09.2018 г. № 10/1,
Комиссия по проведению опроса решила:
1. Признать опрос граждан по вопросу ликвидации муниципального  казенного  учреждения культуры  « Библиотека  БСП» состоявшимся.
[bookmark: _GoBack] Председатель комиссии          -                        В.М. Полосминников
Секретарь комиссии              -                            С.Е. Зажигаева
Члены комиссии:                   -                            С.В. Иванова
                                                 -                           И.А. Сапрунова
                                                -                            Е.А. Евдокимова
                                                -                            Н.В. Гоголева